Listl
Vysledkova listina 44.ro¢niku Lesniho Béhu Kalichem
12.09.2021

Predskolni mlicnaci 2018-2019

1. Evelin Svatosic¢ Praha

& Viky Srbkova MS Koberovy
3. Lilien Lhotova Jablonec

4, Karolina Cucifna-Moc Liberec

5. Rozalie Nesvatbova SKI Harrachov
6. Ondfej Pour SKI Jablonec
7. Nikola Kocova Turnov

8. Bradnova Anezka Sobotka

9. Rutkovsky Luka$ Koberovy

10. Sofie Dorotkova Turnov

11. Honzik Urbanek Liberec

12. Adam Sich Koberovy

13. Filip Novak Besedice

14. Adela Hrbnova Michovka

15. Kilian Erben Troskovice
16. Matyas Macoun Vesec

17. Stela Vovsova Koberovy

Divky predskolni -caparti 2015-16-17 100 m

1. Pourova Adéla SKI Jablonec
2.  Zuzka MareSova Sokol Vrat

3. Balajova Krystina SKI Jablonec
4. Vovsova Laura Koberovy

5. Srbkova Nela Koberovy

6. Balatkova Jessica Radlo

7. Horakova Natalie Koberovy

8. Drevikovska Sofie Besedice

9. Skrétova Zuzana Chabarovice
10. Mikulova Dorka Turnov

11. Melicharova Marie Mala Skala
12. Sedlakova Bara Michovka
13. Melicharova Anna Mala Skala

Chlapci predskolni-caparti 2015-16-17 100m

1. Matéj Polednik Praha VrSovice
2. Stosi¢ Daniel Praha

3. Rutkovsky Tomas Koberovy

4.  Mikula Honzik Turnov

5. Babel Lukas MaSov

6. Zalsky Lukas Koberovy

7. Novak Tomas Besedice

8. Brayn Hugo Vrchlabi

9. Daniel Cocina-Moc Liberec

10. Rutkovsky Matéj Koberovy

11. Soukup Matéj SKI Jablonec
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Brozek Martin
Lhota Matya$
Machacek David
Tulacek Tonik
Hefmanek Cenék
Schroder Daniel
Skreta Antonin
Erben Libor

Sich Jan

Zilvar Matgj

kyné 2013-2014 400m

Hefmanska Eva
Julie Agnes Polonska
Langerova Lucie
Brozkova Kacka
Markova EliSka
Makovcova Eva
Balatkova Tina
Horakova Kacka
Civinova Bibi
HlubucCkova Terka
Tomaskova Rozalka

ci 2013-2014 400 m

Balej Ondrej
Votava Petr
Hlubucek Dominik
Hilger Jan

Mikula Matéj
Hefmanek Vojtéch
Miler Vaclav ?
Salek Stépan
Pour Vit

Zilvar David
Vavruska Vit
Civin Krystof
Malina Stépan
Cvréek Jakub

kyné 2011-2012 600 m

Bervicova Veronika
Novotna Dominika
Hefnankova Karolina
Halamova Anezka
Reichardova Ellisa
Jirkova Anna
Braunova Sofie
Rutkovska Verca
Dominika Palova
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Koberovy
Jablonec
Koberovy
Koberovy
Rakousy
Jablonec
Chabarovice
Troskovice
Koberovy
Koberovy

Vrchlabi

Spartak Vrchlabi
Koberovy
Koberovy
Koberovy

Plavy

Radlo

Koberovy
Liberec
Koberovy
Spartak Vrchlabi

Jablonec
Sokol Vinhrady
Besedice
Jablonec
Turnov
Rakousy
Liberec
Harrachov
Jablonec
Koberovy
Paseky
Liberec
Sokol Ri¢any
Koberovy

Tanvald

Spartak Vrchlabi
Rakousy

Sokol Skuhrov
Koberovy
Spartak Vrchlabi
Spartak Vrchlabi
Koberovy
Koberovy
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03:02,00
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03:13,00
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03:35,00
03:40,00
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Zaci 2007-2008 1300 m

Zalska Simona
Braunova Viktorie
Bradnova Eliska
Nguyenova Tyna
Dao Dao Monika

aci 2011-2012 600 m

Cerny Tomas
Malina Mikulas
Horak Ondfej
Kostelecka Antonin
Vavruska Matéj
PSendik Vincent
Grof Daniel

Tomaskova Karolina

Malinova Viola
Grofova Barbora
Valentova Ema
PSencikova Lota
Hrbkova Anezka
Dubska Elena

aci 2009 -2010 1100m

Shrbek Matous

Prochazka FrantiSek

Brunclik Filip
Boros Matéj
Dao Dao Michal
Koukal Oliver

akyné 2007-2008 1300 m

Polonska Eliska

Bradnova Magdalena

Kynclova Anna
DreSerova Daniela
Dubska Emma
Bradnova Veronika

Cermanova Katefina

Brozek Matéj
Bradna Vitek
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Koberovy
Spartak Vrchlabi
Sobotka
Koberovy
Koberovy

Sokol Skuhrov
FK Rarosovice
Sokol Ohrazenice
KKL Hlinsko
Paseky

Zel.Brod

AC Turnov

akyneé 2009-2010 1100 m

Spartak Vrchlabi
Sokol Rigany
AC Turnov
Spartak Vrchlabi
Zel.Brod

SSK Liberec
Sokol Skuhrov

Sokol Skuhrov
Sokol Skuhrov
Koberovy
Koberovy
Koberovy
Masecin

KB Krkonose

SKI klub Jablonec
OK Jilemnice

SKI Club Luc¢any
Sokol Skuhrov
Sobotka
Michovka

Sokol Skuhre:
SKI Jablonec
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04:04,00
04:05,00
04:06,01
04:08,01
04:18,01

03:07,00
03:11,01
03:16,01
03:24,00
03:26,00
03:58,00
03:41,00

04:36:00
05:10:00
05:12:00
05:15:00
05:37:00
05:38:00
05:04:00

04:24:00
04:27:00
04:40:00
04:55:00
06:12:00
06:40:00

04:51:00
04:55:00
05:28:00
05:31:00
06:13:00
07:17:00
08:59:00

04:45:00
04:46:00



3.  Novotny Dalibor
4. Plesl Josef
5. Mlejnek Adam
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Biatlon Liberec
Sokol Skuhrov
AC Turnov

Miadsi dorostenky 2005-2006 1500m

1. Hubnerova Karolina

TJ Sokol Skuhrov

Mladsi dorostenci 2005-2006 1500m

1. Hlousek Filip
2. Capek Otakar

BUD FIT zeny
1. Vavruskova Lucie

2. Pospisilova Jitka

3. Cocina/Mocova

4, MareSova Adéla

BUD FIT muzi

Cermak Jifi
Urbanek Jifi
Vavruska Matéj
Cicina Ivan

PwbhPE

Starsi dorost 2003 - 2004

1. Dupal Ondfej
1. Votavova Mariana

ZENY A

Mechlova Lenka
Lencéova Jana
Krejcarova Eva

L

ZENY B 35+

Kynclova Dagmar
Skrbkova Lenka
Cermakova Jitka
Paull Blanka
Cechova Olga

aprwDdPE

Hermanova Karolina

6500m

6500m

TJ Sokol Skuhrov
SKI Janov/Bedfichov

1500m

Jablonecké Paseky
Tanvald

Liberec

Sokol Vrat

1500m

AC Turnov

SP Liberec
Jablonecké Paseky
Liberec

4500m

Smrzovka
Sokol Vinohrady

OK Slavia Hr.Kralové
AC TJ Ji€in

Sokol Mala Skala
Jestéd SKY RACH TYM

OK Jilemnice

TJ Sokol Zel.Brod
StanékSport Turnov
Maratonstav Upice
Sokol Frydstejn
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05:04:00
05:16:00
05:32:00

06:44:17

04:56:43
05:33:29

07:30:07
09:30:54
10:40:20
12:24:40

04:56:15
06:52:24
07:29:34
10:39:40

17:50:00
23:32:00

29:10:17
31:17:50
35:01:48
43:34:52

29:06:27
30:57:52
31:58,07
32:48:05
35:26:49



6. Dubska Zlata
7. Tynkova Daniela
8. Koukalova Sarka

Muzi veterani 60 +

1. Jakubicka Tomas
2.  Strouhal Zdenék
3. Trejbal Karel

Muzi veterani +50

Sadovsky Lubos
Novotny Jifi
Luke$ Roman
Trakal Jifi
Prochazka Robert
Valenta Michal

ogablswnNE

Muzi veterani+ 40

Civrny Jifi
Svato$ Roman
Podrouzek Dusan
Pohl Mila
Vavruska Jifi
Schroder Jan
Halama Jan
Kolar Tomas
Rexa Martin
10. Turek Martin
11. Cermak Jifi
12. Urbanek Petr
13. Malina Patrik
14. Benoni Daniel

CoNorLNE

Muzi A do 40 let 6500 m

Berka Radim
Berka Martin
Lhota ZbysSek
Pelant Vojta
Polonsky Tomas
Bures§ Martin
Pour Viadimir
Vosta Zdenék
Brozek Tomas
10. Kiliz David

11. Skréta Robert
12. Pfeiffer Vojta

©COoN>O LN

6500 m
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Sokol Skuhrov
TJ Sokol Koberovy
Masedin

Zel.Brod
Stanék Sport
SKP MB

Jablonec
Katefinsky Vanek
SKY Race Jestéd
Komar V Kredi
Sokol Skuhrov
Tuzin

Semily

Liberec

AC Slovan Liberec
SKP Nymburk
Kerda sport Liberec
SKI ALP Jestéd
SokolSkuhrov
Jestéd Ski Rach team
Kerda sport Liberec
AC Sparta PH
Stanék Sport Turnov
Slovan Liberec
Besedice

Besedice

Kozakov
Kozakov

Eleven RUN team
EPO Team MB
Vrchlabi

Sokol Kbely

TJ Delfin JBC
VCB Ceské Budgjovice
Rovensko

Jestéd SKY Race
Chabarovice
Koberovy
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36:04,09
38:34,06
41:11,07

35:56:00
39:22:00
41:32:00

29:05:00
29:34:00
30:42:00
32:23:00
33:28:00
35:30:00

24:56:00
25:28:00
26:12:00
26:23:00
26:34:00
26:59:00
27:55:00
28:27:00
28:53:00
29:02:00
30:06:00
32:08:00
33:54:00
34:21:00

24:49:00
25:30:00
26:01:00
26:22:00
27:14:00
30:00:00
31:33:00
32:23:00
35:17:00
35:25:00
35:50:00
40:48:00
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44.ro¢nik Behu Kalichem se uskutecnil v netradi¢cnim terminu 12.zari 2021.

Bylo slunec€no a teplo.OSetfeno bylo jedno zranéni na ruce.
Nalezené bryle k vyzvednuti na tel.603 232 897

Pokud to situace dovoli dalSi ro€nik zavodu se opét vrati do puvodniho
terminu prvni kvétnové nedéle.

za poradatele Zdenék Novak
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